师市农业系列专业技术职务评审申报情况认定表

	姓名
	　
	性别
	　
	出生年月
	　

	所在单位及职务
	　

	申报学历
	　
	　
	申报类型
	　

	从事何种专业技术工作
	　
	从事本专业技术工作年限
	　

	现聘职称
	　
	聘任时间
	　
	聘任年限
	　

	申报职称专业
	　
	申报职称名称
	　

	是否处分期内
	　

	近五年年度考核情况
	2018年
	2019年
	2020年
	2021年
	2022年

	
	　
	　
	　
	　
	　

	专业技术人员继续教育完成情况
	2019年
	2020年
	2021年
	2022年
	2023年

	
	
	　
	　
	　
	　

	任现职 期间   业
绩
及
成
果
概
况
	　

	
	

	
	

	
	

	符合评审条件的“业绩成果”条款
	　

	
	

	所在单位审查意见（是否符合申报条件）
	公章                          年  月   日
	单位负责人
	　

	
	
	审核人
	　

	主管部门审查意见（是否符合申报条件）
	公章                                                          年  月   日
	单位负责人
	　

	
	
	
	

	
	
	审核人
	　

	行业主管部门审查意见（是否符合申报条件）
	公章                                                          年  月   日
	单位负责人
	　

	
	
	
	

	
	
	审核人
	　

	备注：主管部门为事业单位行政主管部门，行业主管部门为职称评审系列（专业）所属行业领域 主管部门，企业单位按照归口报对应主管部门和行业主管部门审核。




